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CALENDARIO DE EXÁMENES GLOBALES JUNIO 2016 

CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 

 

1º GM INST. Y MANTENIMIENTO ELECTROMECANICO 

HORA/DIA Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17 

08:30 
09:20 

ELECTROTÉCNIA y 
Automatismos 

Eléctricos 
J.L. CASARRUBIOS 

AI-004 

FOL 
MARIA JOSÉ 

ROLDAN 
A-006 

Técnicas de 
Fabricación  

T-FAB 
EMILIO LABRADA 

T-MECANICO 

09:20 
10:10 09:45H 

MATEMATICAS 
GM 

FRANCISCO 
ALONSO 

A-006 

10:10 
11:00 

      

11:30 
12:20 

Técnicas de 
Montaje.  
T-MON 

JUAN MUÑOZ 
A-CNC 

Automatismos 
Neumáticos e 

Hidráulicos 
AUNH 

Juan Ollero y 
Simón Santos. 

A-NEUM 

12:20 
13:00 

13:10 
14:00 

 

 

1º GM MECANIZADO 

HORA/DIA Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17 

08:30 
09:20 Mec por Control 

Numérico CNC 
JUAN MUÑOZ 

A-CNC 
(FRESA) 

Comienza a las 9:00h 
Termina a las 11:00h 

FOL 
MARIA JOSÉ 

ROLDAN 
A-006 

Mec por Control 
Numérico CNC 
JUAN MUÑOZ 

A-CNC 
(TORNO) 

 

09:20 
10:10 

09:45H 
MATEMATICAS GM 

FRANCISCO 
ALONSO 

A-006 10:10 
11:00 

11:30 
12:20 Interpretación 

Gráfica 
IGRA 

Isidoro Gil 
A-CNC 

Procesos 
LAB-METROL 

A-CNC 
 

FAVI  
Fabricación por 

arranque de Viruta 
T-MEC 

LAB-METROL 
JULIÁN MUÑOZ 

12:20 
13:00 

13:10 
14:00 

MTO –MAQ-HTA 
Francisco Alonso 

A-CNC 

 

Formación Ética Social FES: Se deben poner en contacto con Luis Angel, para entrega de trabajos, 

antes del miércoles 15 

 

http://www.salesianosaranjuez.es/
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CALENDARIO DE EXÁMENES GLOBALES JUNIO 2016 

CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 

1º GM INST. ELECTRICAS Y AUTOMÁTICAS 

HORA/DIA Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17 

08:30 
09:20 

Automatismos 
AUTI 

T-ELE1 
CARLOS MARTÍN 

FOL 
MARIA JOSÉ 

ROLDAN 
A-006 

ELECTRÓNICA 
 

PEDRO MONZÓN 
T-ELE3 

09:20 
10:10 

10:10 
11:00 

11:30 
12:20 

Inst. eléctricas de 
interior 

IEIN 
MIGUEL GRANADOS 

T-ELE2 

ELECTROTÉCNIA 
ELEC 

ANTONIO MORA 
A-104 

MATEMÁTICAS 
GM 

JL CASARRUBIOS 
T- ELE3 

12:20 
13:00 

 

13:10 
14:00 

 

1º GM INST. DE TELECOMUNICACIÓN 

HORA/DIA Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17 

08:30 
09:20 

Electrónica Aplic. 
ETN-A 

ALBERTO SANCHEZ 
T-ELE3 

FOL 
MARIA JOSÉ 

ROLDAN 
A-006 

Cir. Cerr. Telev, 
CCTV 

T-ELE4 
AGUSTÍN COBOS 

09:20 
10:10 

10:10 
11:00 

11:30 
12:20 

Infraestr. Telecom. 
ITVE 

T-ELE4 
JL CASARRUBIOS  

Inst. Básicas 
INBA 

ANA POU 
T-ELE2 

MATEMÁTICAS 
GM 

JL CASARRUBIOS 
T- ELE3 

 

Eq. Microinformat. 
EMIN 

PEDRO MONZÓN 
T-ELE3 

12:20 
13:00 

13:10 
14:00 

http://www.salesianosaranjuez.es/


  

 

FORMACIÓN PROFESIONAL  

C/ VALERAS, 24 – 28300 – ARANJUEZ (MADRID) - TFNO: 918910505 - FAX: 918923768 - www.salesianosaranjuez.es      

3 de 3 

 
 

 

Formación Ética Social FES: Se deben poner en contacto con Luis Angel, para entrega de trabajos, 

antes del miércoles 15 

 

 

CALENDARIO DE EXÁMENES GLOBALES JUNIO 2016 

CICLOS FORMATIVOS GRADO MEDIO 

 

1º GM GESTIÓN ADMINISTRATIVA A Y B 

HORA/DIA Miércoles 15 Jueves 16 Viernes 17 

08:30 
09:20 Empr. Y Administr. 

EMAD 
F. CREMADES 

A-GYA 
 

Tec. Contabilidad 
T-CONT 

F. CREMADES 
MC. GOMEZ 

A-101 
 

 
Op. De 

Compraventa 
OPCV 

María José Roldán 
A-GYA 

09:20 
10:10 

10:10 
11:00 

MATEMÁTICAS 
GM 

CARLOS GARCÍA 
T- GYA 

        

11:30 
12:20 

Comun. Empr. 
COEM 

PILAR MORÁN 
A-GYA 

OP Recursos 
Humanos 

OPRH 
PILAR MORÁN 

A-GYA 
 

INGLÉS 
P. ALONSO 

A-GYA 

12:20 
13:00 

 
FOL 

JOSE L. MARTINEZ 
A-GYA 13:10 

14:00 

Informática 
T-INF 

ANTONIO MORA 
A-104 

        

 

 

 

 

Formación Ética Social FES: Se deben poner en contacto con Luis Angel, para entrega de trabajos, 

antes del miércoles 15 

http://www.salesianosaranjuez.es/

